1

Edital de Monitoria

Edital 01/2025

A Reitoria da Faculdade UNISE, no uso de suas atribuições, torna público o resultado

preliminar do Edital de Monitoria 01/2025 para o 2º semestre de 2025.

Modalidade Área de atuação/

Disciplina

Horário Estudante

Monitoria

em

Laboratórios

Laboratório de

Enfermagem

Seg a Sex, das

9h às 11h

Sem classificados

Laboratório de

Enfermagem

Seg a Sex, das

16h30 às

18h30

Ana Letícia Cequinel Lopes

Laboratório de

Anatomia e

Microscopia

Seg a Sex, das

16h30 às

18h30

Sem classificados

Laboratório de

Ciências

Farmacêuticas

Três dias por

semana, das

17h50 às

18h50

Jheniffer Silva Santos

Marynes Lisboa Balaba (Lista

de espera)

Monitoria

de Apoio

Discente

Processo civil I  Três dias por

semana, das

17h50 às

18h50

Fabiola da Luz Santos Budek

Anatomia /

Fisiologia /

Neuroanatomofisio

logia

Três dias por

semana, das

17h50 às

18h50

Ismary De Los Angeles Goitía

Jiménez

Marynes Lisboa Balaba (Lista

de espera)

Os recursos, devidamente fundamentados, deverão ser apresentados à Reitoria da

Faculdade UNISE, no prazo de 1 (um) dia útil da data de divulgação dos estudantes

selecionados, por meio de documento escrito devidamente justificado e enviado ao e-mail

reitoria@unise.edu.br

Campo Largo, 26 de junho de 2025

Prof. Dr. Marcio Mugnol

Reitor da UNISE

mailto:reitoria@unise.edu.br